engate  rápido,  suporte
para  armazenamento  de
acessórios,  rodas  para
transporte  e  alça
ergonômica.  Garan�a
mínima:  12  meses
Modelo  de  Referência:
S�hl  RE  90,  Karcher  HD
585  Profi  S,  WAP  5100
Turbo,  similar  ou
superior

VALOR GLOBAL: R$ 1.309,99 (um mil e trezentos e nove reais e noventa e nove centavos)

Declaramos que:
- Nos preços propostos estão inclusos além do lucro, todas as despesas e custos.
- Validade da proposta: 90 Dia(s).
- Prazo de entrega: 30 Dia(s).
- Prazo de pagamento: 30 Dia(s).
- Prazo de garan�a: